
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Torneo FE LORENA FRONTE 0801023A

Luogo PACHINO  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 27-12-2007 - 30-12-2007

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 23

Sito Internet http://www.siciliascacchi.it/index.php?id_n=176

Turner Matthew J                

1Gromovs Sergejs          

2
Drasko Milan                    

3
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FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 GM Turner Matthew J                6.0 SCO 26.5029.0021.5024.252484 2232 2541 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1975

2 23 FM Gromovs Sergejs          5.0 ITA 29.0029.0023.0019.002369 2316 2442 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 1 0 1965

3 1 GM Drasko Milan                    5.0 MNE 26.0027.5020.0017.502557 2166 2280 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1962

4 4 M Napoli Nicolo'           5.0 ITA 24.5027.5019.5019.252278 2156 2236 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 1985

5 6 FM Fabiano Giuseppe         4.5 ITA 26.0028.0020.0015.252249 2108 2181 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1964

6 9 CM Gangemi Salvatore        4.5 ITA 26.0027.5020.0015.252066 2203 2260 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1960

7 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB 25.0028.0019.0013.252319 2083 2056 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1941

8 11 CM Morello Guido            4.0 ITA 23.0023.5018.0012.752034 2043 2094 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1993

9 5 M Sardo Gabriele           4.0 ITA 22.5025.5018.0013.252264 2041 2047 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1981

10 7 Cetkovic Sergio                 4.0 MNE 22.5024.0016.509.50 2104 2025 2001 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

11 10 CM Casto Corrado            4.0 ITA 22.0023.5017.0011.502063 2065 2052 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1980

12 8 CM Imbraguglia Fabio        3.5 ITA 23.0025.5018.0011.002081 2122 2090 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1986

13 17 1N Palazzotto Giuseppe      3.5 ITA 19.5019.5015.006.00 1890 1999 1869 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1991

14 16 CM Tondo Salvatore          3.0 ITA 22.5023.0017.506.75 1915 2131 1937 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1953

15 19 1N Pascucci Marco           3.0 ITA 22.5023.0017.507.75 1833 2051 1822 7 1 4 2 4 0 4 0 3 1 0 2 0 0 1990

16 15 1N Sgarito Carmelo          3.0 ITA 20.0021.5015.006.00 1919 1978 1773 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1978

17 14 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA 19.5020.0015.507.00 1930 2020 1892 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1959

18 18 1N Puleo Diego              3.0 ITA 19.0020.5015.005.50 1864 2011 1916 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 0 0 1993

19 13 CM Bottini Paolo            2.5 ITA 20.5022.0014.505.00 1960 2003 1826 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1957

20 20 1N Sileci Salvatore         2.0 ITA 20.5020.5016.002.00 1821 1971 1610 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1964

21 21 1N Valvo Antonino           2.0 ITA 19.5021.0015.005.50 1813 2009 1700 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1980

22 12 1N Seminara Antonio         2.0 ITA 18.5018.5013.503.00 1976 2007 1646 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1989

23 22 Saunders Mark                   0.5 ENG 13.0013.009.00 2.00 1799 1928 1288 7 0 1 6 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1949

FSI - FE LORENA FRONTE (0801023A) - PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 CM Bottini Paolo            ITA SIC SR 1960 2003 1826 1957 M 814725 103676

10 CM Casto Corrado            ITA SIC SR 2063 2065 2052 1980 M 814636 103692

7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104 2025 2001 1959 M 926655

1 GM Drasko Milan                    MNE 2557 2166 2280 1962 M 900397

6 FM Fabiano Giuseppe         ITA SIC CT 2249 2108 2181 1964 M 800732 104897

9 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2066 2203 2260 1960 M 808644 103438

23 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2369 2316 2442 1965 M 811394 121317

8 CM Imbraguglia Fabio        ITA SIC CT 2081 2122 2090 1986 M 814903 107365

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 2083 2056 1941 M 902896

11 CM Morello Guido            ITA SIC PA 2034 2043 2094 1993 M 836621 122269

4 M Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2278 2156 2236 1985 M 813702 104178

17 1N Palazzotto Giuseppe      ITA SIC PA 1890 1999 1869 1991 M 828254 108301

19 1N Pascucci Marco           ITA SIC PA 1833 2051 1822 1990 M 836958 125256

18 1N Puleo Diego              ITA SIC PA 1864 2011 1916 1993 M 828114 120023

14 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1930 2020 1892 1959 M 816116 103432

5 M Sardo Gabriele           ITA SIC SR 2264 2041 2047 1981 M 809187 103688

22 Saunders Mark                   ENG 1799 1928 1288 1949 M 468410

12 1N Seminara Antonio         ITA LOM VA 1976 2007 1646 1989 M 817880 102477

15 1N Sgarito Carmelo          ITA SIC AG 1919 1978 1773 1978 M 104288

20 1N Sileci Salvatore         ITA SIC CT 1821 1971 1610 1964 M 818445 105220

16 CM Tondo Salvatore          ITA SIC SR 1915 2131 1937 1953 M 805033 103673

2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 2232 2541 1975 M 402893

21 1N Valvo Antonino           ITA SIC SR 1813 2009 1700 1980 M 106601
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FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 GM Drasko Milan                    5.0 MNE | 12 B 1 | 4 N Â½ | 23 B 0 | 8 N 1 | 10 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 GM Turner Matthew J                6.0 SCO | 13 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 23 B Â½ | 9 N 1 | 1 N Â½ | -1

7 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB | 14 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 1

4 4 M Napoli Nicolo'           5.0 ITA | 15 N 1 | 1 B Â½ | 19 N Â½ | 11 B Â½ | 3 N 1 | 23 B Â½ | 10 B 1 | 1

9 5 M Sardo Gabriele           4.0 ITA | 16 B Â½ | 14 N 1 | 9 B Â½ | 23 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 1

5 6 FM Fabiano Giuseppe         4.5 ITA | 17 N 1 | 21 B 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 9 B 0 | 11 B 1 | 23 N Â½ | 1

10 7 Cetkovic Sergio                 4.0 MNE | 18 B 1 | 2 N 0 | 21 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 20 B 1 | 16 B 1 | 1

12 8 CM Imbraguglia Fabio        3.5 ITA | 19 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 13 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | -1

6 9 CM Gangemi Salvatore        4.5 ITA | 20 B 1 | 23 N Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 3 B Â½ | 1

11 10 CM Casto Corrado            4.0 ITA | 21 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 4 N 0 | -1

8 11 CM Morello Guido            4.0 ITA | 22 B Â½ | 8 N 0 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 6 N 0 | 18 B 1 | 1

22 12 1N Seminara Antonio         2.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 18 N 0 | 21 B 0 | 0

19 13 CM Bottini Paolo            2.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 12 B 1 | 16 N Â½ | 8 B 0 | 21 N 1 | 17 N 0 | -1

17 14 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B 0 | 11 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | 15 B 1 | 19 N Â½ | -1

16 15 1N Sgarito Carmelo          3.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 20 N 1 | -1

14 16 CM Tondo Salvatore          3.0 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 22 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | -1

13 17 1N Palazzotto Giuseppe      3.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 19 N Â½ | 8 N 0 | 13 B 1 | 0

18 18 1N Puleo Diego              3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 15 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | -1

15 19 1N Pascucci Marco           3.0 ITA | 8 B Â½ | 22 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 17 B Â½ | 3 N 0 | 14 B Â½ | 1

20 20 1N Sileci Salvatore         2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 0

21 21 1N Valvo Antonino           2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 17 N 0 | 20 N 0 | 13 B 0 | 12 N 1 | -1

23 22 Saunders Mark                   0.5 ENG | 11 N Â½ | 19 B 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

2 23 FM Gromovs Sergejs          5.0 ITA | 0 1 | 9 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 0
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FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 CM Bottini Paolo            ITA 1960 5 1.00 2.16 -1.16 2003.291826 1957 M 814725 103676

10 CM Casto Corrado            ITA 2063 5 3.00 2.11 0.89 2065.142052 1980 M 814636 103692

7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104 5 2.00 2.66 -0.66 2025.712001 1959 M 926655

1 GM Drasko Milan                    MNE 2557 6 4.00 4.85 -0.85 2166.572280 1962 M 900397

6 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 6 3.50 3.64 -0.14 2108.572181 1964 M 800732 104897

9 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 6 3.50 1.74 1.76 2203.572260 1960 M 808644 103438

23 FM Gromovs Sergejs          ITA 2369 6 4.00 3.38 0.62 2316.332442 1965 M 811394 121317

8 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2081 6 3.00 2.55 0.45 2122.432090 1986 M 814903 107365

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 5 2.00 3.34 -1.34 2083.862056 1941 M 902896

11 CM Morello Guido            ITA 2034 7 4.00 3.41 0.59 2043.572094 1993 M 836621 122269

4 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 5 3.50 2.55 0.95 2156.292236 1985 M 813702 104178

17 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1890 4 1.00 1.03 -0.03 1999.831869 1991 M 828254 108301

18 1N Puleo Diego              ITA 1864 6 3.00 1.87 1.13 2011.141916 1993 M 828114 120023

14 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 5 1.50 1.71 -0.21 2020.571892 1959 M 816116 103432

5 M Sardo Gabriele           ITA 2264 6 3.50 4.39 -0.89 2041.142047 1981 M 809187 103688

22 Saunders Mark                   ENG 1799 2 0.50 0.53 -0.03 1928.001288 1949 M 468410

12 1N Seminara Antonio         ITA 1976 4 1.00 1.84 -0.84 2007.171646 1989 M 817880 102477

20 1N Sileci Salvatore         ITA 1821 4 0.00 1.00 -1 1971.501610 1964 M 818445 105220

2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 7 6.00 5.24 0.76 2232.002541 1975 M 402893

FSI - FE LORENA FRONTE (0801023A) - PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Pascucci Marco           ITA 1833 0 0.00 2.00 1 -3 2051.431822 1990 M 125256

15 1N Sgarito Carmelo          ITA 1919 1 0.00 3.00 0 0 1978.571773 1978 M 104288

16 CM Tondo Salvatore          ITA 1915 1 1.00 2.20 0.8 -48 2131.711937 1953 M 103673

21 1N Valvo Antonino           ITA 1813 0 0.00 1.90 0.1 -18 2009.001700 1980 M 106601
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FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Drasko Milan                    MNE 2557   |  12 1N Seminara Antonio         ITA 1976 1 - 0

2 13 CM Bottini Paolo            ITA 1960   |  2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 0 - 1

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319   |  14 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 Â½ - Â½

4 15 1N Sgarito Carmelo          ITA 1919   |  4 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 0 - 1

5 5 M Sardo Gabriele           ITA 2264   |  16 CM Tondo Salvatore          ITA 1915 Â½ - Â½

6 17 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1890   |  6 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 0 - 1

7 7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104   |  18 1N Puleo Diego              ITA 1864 1 - 0

8 19 1N Pascucci Marco           ITA 1833   |  8 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2081 Â½ - Â½

9 9 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066   |  20 1N Sileci Salvatore         ITA 1821 1 - 0

10 21 1N Valvo Antonino           ITA 1813   |  10 CM Casto Corrado            ITA 2063 1 - 0

11 11 CM Morello Guido            ITA 2034   |  22 Saunders Mark                   ENG 1799 Â½ - Â½

12 23 FM Gromovs Sergejs          ITA 2369   |  1 - F
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FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Napoli Nicolo'           1 ITA 2278   |  1 GM Drasko Milan                    1 MNE 2557 Â½ - Â½

2 2 GM Turner Matthew J                1 SCO 2484   |  7 Cetkovic Sergio                 1 MNE 2104 1 - 0

3 6 FM Fabiano Giuseppe         1 ITA 2249   |  21 1N Valvo Antonino           1 ITA 1813 1 - 0

4 23 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2369   |  9 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2066 Â½ - Â½

5 16 CM Tondo Salvatore          0.5 ITA 1915   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        0.5 SRB 2319 0 - 1

6 14 1N Rosolia Giuseppe         0.5 ITA 1930   |  5 M Sardo Gabriele           0.5 ITA 2264 0 - 1

7 8 CM Imbraguglia Fabio        0.5 ITA 2081   |  11 CM Morello Guido            0.5 ITA 2034 1 - 0

8 22 Saunders Mark                   0.5 ENG 1799   |  19 1N Pascucci Marco           0.5 ITA 1833 0 - 1

9 10 CM Casto Corrado            0 ITA 2063   |  17 1N Palazzotto Giuseppe      0 ITA 1890 1 - 0

10 12 1N Seminara Antonio         0 ITA 1976   |  15 1N Sgarito Carmelo          0 ITA 1919 0 - 1

11 18 1N Puleo Diego              0 ITA 1864   |  13 CM Bottini Paolo            0 ITA 1960 1 - 0

12 20 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1821   |  1 - F
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FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Fabiano Giuseppe         2 ITA 2249   |  2 GM Turner Matthew J                2 SCO 2484 0 - 1

2 1 GM Drasko Milan                    1.5 MNE 2557   |  23 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2369 0 - 1

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2319   |  8 CM Imbraguglia Fabio        1.5 ITA 2081 1 - 0

4 19 1N Pascucci Marco           1.5 ITA 1833   |  4 M Napoli Nicolo'           1.5 ITA 2278 Â½ - Â½

5 5 M Sardo Gabriele           1.5 ITA 2264   |  9 CM Gangemi Salvatore        1.5 ITA 2066 Â½ - Â½

6 21 1N Valvo Antonino           1 ITA 1813   |  7 Cetkovic Sergio                 1 MNE 2104 0 - 1

7 20 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1821   |  10 CM Casto Corrado            1 ITA 2063 0 - 1

8 15 1N Sgarito Carmelo          1 ITA 1919   |  18 1N Puleo Diego              1 ITA 1864 1 - 0

9 11 CM Morello Guido            0.5 ITA 2034   |  14 1N Rosolia Giuseppe         0.5 ITA 1930 1 - 0

10 22 Saunders Mark                   0.5 ENG 1799   |  16 CM Tondo Salvatore          0.5 ITA 1915 0 - 1

11 13 CM Bottini Paolo            0 ITA 1960   |  12 1N Seminara Antonio         0 ITA 1976 1 - 0

12 17 1N Palazzotto Giuseppe      0 ITA 1890   |  1 - F
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FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Turner Matthew J                3 SCO 2484   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2319 1 - 0

2 23 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2369   |  5 M Sardo Gabriele           2 ITA 2264 1 - 0

3 7 Cetkovic Sergio                 2 MNE 2104   |  6 FM Fabiano Giuseppe         2 ITA 2249 0 - 1

4 9 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2066   |  15 1N Sgarito Carmelo          2 ITA 1919 1 - 0

5 10 CM Casto Corrado            2 ITA 2063   |  19 1N Pascucci Marco           2 ITA 1833 1 - 0

6 4 M Napoli Nicolo'           2 ITA 2278   |  11 CM Morello Guido            1.5 ITA 2034 Â½ - Â½

7 8 CM Imbraguglia Fabio        1.5 ITA 2081   |  1 GM Drasko Milan                    1.5 MNE 2557 0 - 1

8 16 CM Tondo Salvatore          1.5 ITA 1915   |  13 CM Bottini Paolo            1 ITA 1960 Â½ - Â½

9 17 1N Palazzotto Giuseppe      1 ITA 1890   |  21 1N Valvo Antonino           1 ITA 1813 1 - 0

10 18 1N Puleo Diego              1 ITA 1864   |  20 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1821 1 - 0

11 14 1N Rosolia Giuseppe         0.5 ITA 1930   |  22 Saunders Mark                   0.5 ENG 1799 1 - 0

12 12 1N Seminara Antonio         0 ITA 1976   |  1 - F
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FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Turner Matthew J                4 SCO 2484   |  23 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 2369 Â½ - Â½

2 6 FM Fabiano Giuseppe         3 ITA 2249   |  9 CM Gangemi Salvatore        3 ITA 2066 0 - 1

3 1 GM Drasko Milan                    2.5 MNE 2557   |  10 CM Casto Corrado            3 ITA 2063 1 - 0

4 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2319   |  4 M Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2278 0 - 1

5 5 M Sardo Gabriele           2 ITA 2264   |  18 1N Puleo Diego              2 ITA 1864 1 - 0

6 11 CM Morello Guido            2 ITA 2034   |  7 Cetkovic Sergio                 2 MNE 2104 1 - 0

7 15 1N Sgarito Carmelo          2 ITA 1919   |  16 CM Tondo Salvatore          2 ITA 1915 0 - 1

8 19 1N Pascucci Marco           2 ITA 1833   |  17 1N Palazzotto Giuseppe      2 ITA 1890 Â½ - Â½

9 13 CM Bottini Paolo            1.5 ITA 1960   |  8 CM Imbraguglia Fabio        1.5 ITA 2081 0 - 1

10 12 1N Seminara Antonio         1 ITA 1976   |  14 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 1930 1 - 0

11 20 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1821   |  21 1N Valvo Antonino           1 ITA 1813 1 - 0

12 22 Saunders Mark                   0.5 ENG 1799   |  0 - 
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FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Gangemi Salvatore        4 ITA 2066   |  2 GM Turner Matthew J                4.5 SCO 2484 0 - 1

2 4 M Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2278   |  23 FM Gromovs Sergejs          4 ITA 2369 Â½ - Â½

3 16 CM Tondo Salvatore          3 ITA 1915   |  1 GM Drasko Milan                    3.5 MNE 2557 0 - 1

4 10 CM Casto Corrado            3 ITA 2063   |  5 M Sardo Gabriele           3 ITA 2264 1 - 0

5 6 FM Fabiano Giuseppe         3 ITA 2249   |  11 CM Morello Guido            3 ITA 2034 1 - 0

6 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2319   |  19 1N Pascucci Marco           2.5 ITA 1833 1 - 0

7 8 CM Imbraguglia Fabio        2.5 ITA 2081   |  17 1N Palazzotto Giuseppe      2.5 ITA 1890 1 - 0

8 7 Cetkovic Sergio                 2 MNE 2104   |  20 1N Sileci Salvatore         2 ITA 1821 1 - 0

9 18 1N Puleo Diego              2 ITA 1864   |  12 1N Seminara Antonio         2 ITA 1976 1 - 0

10 14 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 1930   |  15 1N Sgarito Carmelo          2 ITA 1919 1 - 0

11 21 1N Valvo Antonino           1 ITA 1813   |  13 CM Bottini Paolo            1.5 ITA 1960 0 - 1

12 22 Saunders Mark                   0.5 ENG 1799   |  0 - 
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Drasko Milan                    4.5 MNE 2557   |  2 GM Turner Matthew J                5.5 SCO 2484 Â½ - Â½

2 23 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 2369   |  6 FM Fabiano Giuseppe         4 ITA 2249 Â½ - Â½

3 4 M Napoli Nicolo'           4 ITA 2278   |  10 CM Casto Corrado            4 ITA 2063 1 - 0

4 9 CM Gangemi Salvatore        4 ITA 2066   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2319 Â½ - Â½

5 5 M Sardo Gabriele           3 ITA 2264   |  8 CM Imbraguglia Fabio        3.5 ITA 2081 1 - 0

6 7 Cetkovic Sergio                 3 MNE 2104   |  16 CM Tondo Salvatore          3 ITA 1915 1 - 0

7 11 CM Morello Guido            3 ITA 2034   |  18 1N Puleo Diego              3 ITA 1864 1 - 0

8 17 1N Palazzotto Giuseppe      2.5 ITA 1890   |  13 CM Bottini Paolo            2.5 ITA 1960 1 - 0

9 19 1N Pascucci Marco           2.5 ITA 1833   |  14 1N Rosolia Giuseppe         2.5 ITA 1930 Â½ - Â½

10 20 1N Sileci Salvatore         2 ITA 1821   |  15 1N Sgarito Carmelo          2 ITA 1919 0 - 1

11 12 1N Seminara Antonio         2 ITA 1976   |  21 1N Valvo Antonino           1 ITA 1813 0 - 1

12 22 Saunders Mark                   0.5 ENG 1799   |  0 - 
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1 Drasko Milan                    
GM MNE   Elo FIDE: 2557 Perf: 2280 Media: 2166.57 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Seminara Antonio         ITA 1976 581 0.92 1 1 1

2 N 4 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 279 0.84 Â½ 1 1

3 B 23 FM Gromovs Sergejs          ITA 2369 188 0.74 0 1 1

4 N 8 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2081 476 0.92 1 2 2

5 B 10 CM Casto Corrado            ITA 2063 494 0.92 1 3 3

6 N 16 CM Tondo Salvatore          ITA 1915 1 3 4

7 B 2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 73 0.6 Â½ 3 4

4.94 3 4

2 Turner Matthew J                
GM SCO   Elo FIDE: 2484 Perf: 2541 Media: 2232.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Bottini Paolo            ITA 1960 524 0.92 1 1 1

2 B 7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104 380 0.91 1 2 2

3 N 6 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 235 0.79 1 3 3

4 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 165 0.72 1 4 4

5 B 23 FM Gromovs Sergejs          ITA 2369 115 0.66 Â½ 4 4

6 N 9 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 418 0.92 1 5 5

7 N 1 GM Drasko Milan                    MNE 2557 -73 0.4 Â½ 5 5

5.32 5 5

3 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2319 Perf: 2056 Media: 2083.86 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 389 0.91 Â½ 0 0

2 N 16 CM Tondo Salvatore          ITA 1915 1 0 1

3 B 8 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2081 238 0.8 1 1 2

4 N 2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 -165 0.28 0 1 2

5 B 4 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 41 0.56 0 1 2

6 B 19 1N Pascucci Marco           ITA 1833 1 1 3

7 N 9 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 253 0.81 Â½ 1 3

3.36 1 3

4 Napoli Nicolo'           
M ITA   Elo FIDE: 2278 Perf: 2236 Media: 2156.29 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Sgarito Carmelo          ITA 1919 1 0 1

2 B 1 GM Drasko Milan                    MNE 2557 -279 0.16 Â½ 0 1

3 N 19 1N Pascucci Marco           ITA 1833 Â½ 0 1

4 B 11 CM Morello Guido            ITA 2034 244 0.8 Â½ 0 1

5 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -41 0.44 1 1 2

6 B 23 FM Gromovs Sergejs          ITA 2369 -91 0.38 Â½ 1 2

7 B 10 CM Casto Corrado            ITA 2063 215 0.77 1 2 3

2.55 2 3
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5 Sardo Gabriele           
M ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2047 Media: 2041.14 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Tondo Salvatore          ITA 1915 Â½ 0 0

2 N 14 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 334 0.88 1 1 1

3 B 9 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 198 0.76 Â½ 1 1

4 N 23 FM Gromovs Sergejs          ITA 2369 -105 0.36 0 1 1

5 B 18 1N Puleo Diego              ITA 1864 400 0.92 1 2 2

6 N 10 CM Casto Corrado            ITA 2063 201 0.76 0 2 2

7 B 8 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2081 183 0.74 1 3 3

4.42 3 3

6 Fabiano Giuseppe         
FM ITA   Elo FIDE: 2249 Perf: 2181 Media: 2108.57 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1890 359 0.9 1 1 1

2 B 21 1N Valvo Antonino           ITA 1813 1 1 2

3 B 2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 -235 0.21 0 1 2

4 N 7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104 145 0.69 1 2 3

5 B 9 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 183 0.74 0 2 3

6 B 11 CM Morello Guido            ITA 2034 215 0.77 1 3 4

7 N 23 FM Gromovs Sergejs          ITA 2369 -120 0.34 Â½ 3 4

3.65 3 4

7 Cetkovic Sergio                 
MNE   Elo FIDE: 2104 Perf: 2001 Media: 2025.71 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Puleo Diego              ITA 1864 240 0.8 1 1 1

2 N 2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 -380 0.09 0 1 1

3 N 21 1N Valvo Antonino           ITA 1813 1 1 2

4 B 6 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -145 0.31 0 1 2

5 N 11 CM Morello Guido            ITA 2034 70 0.6 0 1 2

6 B 20 1N Sileci Salvatore         ITA 1821 283 0.84 1 2 3

7 B 16 CM Tondo Salvatore          ITA 1915 1 2 4

2.64 2 4

8 Imbraguglia Fabio        
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2090 Media: 2122.43 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Pascucci Marco           ITA 1833 Â½ 0 0

2 B 11 CM Morello Guido            ITA 2034 47 0.57 1 1 1

3 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -238 0.2 0 1 1

4 B 1 GM Drasko Milan                    MNE 2557 -476 0.08 0 1 1

5 N 13 CM Bottini Paolo            ITA 1960 121 0.66 1 2 2

6 B 17 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1890 191 0.75 1 3 3

7 N 5 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -183 0.26 0 3 3

2.52 3 3
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9 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2260 Media: 2203.57 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Sileci Salvatore         ITA 1821 245 0.8 1 1 1

2 N 23 FM Gromovs Sergejs          ITA 2369 -303 0.14 Â½ 1 1

3 N 5 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -198 0.24 Â½ 1 1

4 B 15 1N Sgarito Carmelo          ITA 1919 1 1 2

5 N 6 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -183 0.26 1 2 3

6 B 2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 -418 0.08 0 2 3

7 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -253 0.19 Â½ 2 3

1.71 2 3

10 Casto Corrado            
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2052 Media: 2065.14 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Valvo Antonino           ITA 1813 0 0 0

2 B 17 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1890 173 0.73 1 1 1

3 N 20 1N Sileci Salvatore         ITA 1821 242 0.8 1 2 2

4 B 19 1N Pascucci Marco           ITA 1833 1 2 3

5 N 1 GM Drasko Milan                    MNE 2557 -494 0.08 0 2 3

6 B 5 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -201 0.24 1 3 4

7 N 4 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 -215 0.23 0 3 4

2.08 3 4

11 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2094 Media: 2043.57 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 Saunders Mark                   ENG 1799 235 0.79 Â½ 0 0

2 N 8 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2081 -47 0.43 0 0 0

3 B 14 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 104 0.64 1 1 1

4 N 4 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 -244 0.2 Â½ 1 1

5 B 7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104 -70 0.4 1 2 2

6 N 6 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -215 0.23 0 2 2

7 B 18 1N Puleo Diego              ITA 1864 170 0.72 1 3 3

3.41 3 3

12 Seminara Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1646 Media: 2007.17 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Drasko Milan                    MNE 2557 -581 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Sgarito Carmelo          ITA 1919 0 0 0

3 N 13 CM Bottini Paolo            ITA 1960 16 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 46 0.56 1 1 2

6 N 18 1N Puleo Diego              ITA 1864 112 0.65 0 1 2

7 B 21 1N Valvo Antonino           ITA 1813 0 1 2

1.81 1 2
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13 Bottini Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1826 Media: 2003.29 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 -524 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Puleo Diego              ITA 1864 96 0.63 0 0 0

3 B 12 1N Seminara Antonio         ITA 1976 -16 0.48 1 1 1

4 N 16 CM Tondo Salvatore          ITA 1915 Â½ 1 1

5 B 8 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2081 -121 0.34 0 1 1

6 N 21 1N Valvo Antonino           ITA 1813 1 1 2

7 N 17 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1890 70 0.6 0 1 2

2.13 1 2

14 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1892 Media: 2020.57 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -389 0.09 Â½ 0 0

2 B 5 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -334 0.12 0 0 0

3 N 11 CM Morello Guido            ITA 2034 -104 0.36 0 0 0

4 B 22 Saunders Mark                   ENG 1799 131 0.68 1 1 1

5 N 12 1N Seminara Antonio         ITA 1976 -46 0.44 0 1 1

6 B 15 1N Sgarito Carmelo          ITA 1919 1 1 2

7 N 19 1N Pascucci Marco           ITA 1833 Â½ 1 2

1.69 1 2

15 Sgarito Carmelo          
1N ITA Elo Italia: 1919 Variaz: 0 Perf: 1773 Media: 1978.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 -359 0.1 0 0 0

2 N 12 1N Seminara Antonio         ITA 1976 -57 0.42 1 1 1

3 B 18 1N Puleo Diego              ITA 1864 55 0.58 1 2 2

4 N 9 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 -147 0.3 0 2 2

5 B 16 CM Tondo Salvatore          ITA 1915 4 0.51 0 2 2

6 N 14 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 -11 0.48 0 2 2

7 N 20 1N Sileci Salvatore         ITA 1821 98 0.63 1 3 3

3.02 3 3

16 Tondo Salvatore          
CM ITA Elo Italia: 1915 Variaz: -48 Perf: 1937 Media: 2131.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -349 0.11 Â½ 0 0

2 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -404 0.08 0 0 0

3 N 22 Saunders Mark                   ENG 1799 116 0.66 1 1 1

4 B 13 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -45 0.44 Â½ 1 1

5 N 15 1N Sgarito Carmelo          ITA 1919 -4 0.49 1 2 2

6 B 1 GM Drasko Milan                    MNE 2557 -642 0.08 0 2 2

7 N 7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104 -189 0.25 0 2 2

2.11 2 2

FSI - FE LORENA FRONTE (0801023A) - PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023A)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

17 Palazzotto Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1869 Media: 1999.83 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -359 0.1 0 0 0

2 N 10 CM Casto Corrado            ITA 2063 -173 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 1N Valvo Antonino           ITA 1813 1 0 2

5 N 19 1N Pascucci Marco           ITA 1833 Â½ 0 2

6 N 8 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2081 -191 0.25 0 0 2

7 B 13 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -70 0.4 1 1 3

1.02 1 3

18 Puleo Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1916 Media: 2011.14 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104 -240 0.2 0 0 0

2 B 13 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -96 0.37 1 1 1

3 N 15 1N Sgarito Carmelo          ITA 1919 0 1 1

4 B 20 1N Sileci Salvatore         ITA 1821 43 0.56 1 2 2

5 N 5 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -400 0.08 0 2 2

6 B 12 1N Seminara Antonio         ITA 1976 -112 0.35 1 3 3

7 N 11 CM Morello Guido            ITA 2034 -170 0.28 0 3 3

1.84 3 3

19 Pascucci Marco           
1N ITA Elo Italia: 1833 Variaz: -3 Perf: 1822 Media: 2051.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2081 -248 0.19 Â½ 0 0

2 N 22 Saunders Mark                   ENG 1799 34 0.55 1 1 1

3 B 4 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 -445 0.08 Â½ 1 1

4 N 10 CM Casto Corrado            ITA 2063 -230 0.21 0 1 1

5 B 17 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1890 -57 0.42 Â½ 1 1

6 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -486 0.08 0 1 1

7 B 14 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 -97 0.37 Â½ 1 1

1.9 1 1

20 Sileci Salvatore         
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1610 Media: 1971.50 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 -245 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 CM Casto Corrado            ITA 2063 -242 0.2 0 0 1

4 N 18 1N Puleo Diego              ITA 1864 -43 0.44 0 0 1

5 B 21 1N Valvo Antonino           ITA 1813 1 0 2

6 N 7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104 -283 0.16 0 0 2

7 B 15 1N Sgarito Carmelo          ITA 1919 0 0 2

1 0 2
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21 Valvo Antonino           
1N ITA Elo Italia: 1813 Variaz: -18 Perf: 1700 Media: 2009.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Casto Corrado            ITA 2063 -250 0.19 1 1 1

2 N 6 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -436 0.08 0 1 1

3 B 7 Cetkovic Sergio                 MNE 2104 -291 0.15 0 1 1

4 N 17 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1890 -77 0.39 0 1 1

5 N 20 1N Sileci Salvatore         ITA 1821 -8 0.49 0 1 1

6 B 13 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -147 0.3 0 1 1

7 N 12 1N Seminara Antonio         ITA 1976 -163 0.28 1 2 2

1.88 2 2

22 Saunders Mark                   
ENG   Elo FIDE: 1799 Perf: 1288 Media: 1928.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Morello Guido            ITA 2034 -235 0.21 Â½ 0 0

2 B 19 1N Pascucci Marco           ITA 1833 0 0 0

3 B 16 CM Tondo Salvatore          ITA 1915 0 0 0

4 N 14 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 -131 0.32 0 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

7 - 0 0 F 0 0

0.53 0 0

23 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2369 Perf: 2442 Media: 2316.33 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 303 0.86 Â½ 0 1

3 N 1 GM Drasko Milan                    MNE 2557 -188 0.26 1 1 2

4 B 5 M Sardo Gabriele           ITA 2264 105 0.64 1 2 3

5 N 2 GM Turner Matthew J                SCO 2484 -115 0.34 Â½ 2 3

6 N 4 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 91 0.62 Â½ 2 3

7 B 6 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 120 0.66 Â½ 2 3

3.38 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 1N Sgarito Carmelo          ITA 6 3.0 1989 1989 1919 1978 M 104288

16 CM Tondo Salvatore          ITA 6 2.0 704 579 1915 1953 M 103673

19 1N Pascucci Marco           ITA 7 3.0 1463 1413 1833 1990 M 125256

21 1N Valvo Antonino           ITA 7 2.0 1708 1550 1813 1980 M 106601
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

9 CM Gangemi Salvatore        ITA 7 7 4.5 4
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